

ROBIT ApS

CVR-nr.: 34486751

Strandvejen 136C
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2022

Mads Volsholt Christiansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROBIT ApS
Strandvejen136C
7120Vejle Øst

CVR-nr: 34486751
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, serviceydelser og vedligeholdelse af robotanlæg samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 477 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.278.811	1.034.050
Personaleomkostninger	1	-625.203	-748.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.490	-17.337
Resultat af ordinær primær drift		628.118	275.488
Andre finansielle indtægter		0	69.000
Øvrige finansielle omkostninger		-15.613	-8.080
Ordinært resultat før skat		612.505	336.408
Skat af årets resultat		-135.628	-75.328
Årets resultat		476.877	261.080
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Overført resultat		76.877	-38.920
I alt		476.877	261.080

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.006	0
Materielle anlægsaktiver i alt		21.006	0
Anlægsaktiver i alt		21.006	0
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.078	346.193
Andre tilgodehavender		0	7.158
Periodeafgrænsningsposter		0	7.921
Tilgodehavender i alt		138.078	361.272
Likvide beholdninger		769.166	631.989
Omsætningsaktiver i alt		942.244	1.028.261
AKTIVER I ALT		963.250	1.028.261

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		90.803	13.926
Forslag til udbytte		400.000	300.000
Egenkapital i alt		570.803	393.926
Hensættelse til udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.948	67.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.569
Skyldig selskabsskat		208.956	167.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.128	362.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.415	34.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.447	634.335
Gældsforpligtelser i alt		390.447	634.335
PASSIVER I ALT		963.250	1.028.261

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	13.926	300.000	393.926
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		76.877	400.000	476.877
Egenkapital, ultimo	80.000	90.803	400.000	570.803

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	413.864	531.980
Sygedagpenge mv.	0	-7.158
Pensionsbidrag	125.000	125.000
Fremmed arbejde	0	58.250
Personaleomkostninger	8.752	7.879
Kørsels- og rejsegodtgørelse	71.974	19.844
Andre omkostninger til social sikring	5.613	5.430
	625.203	741.225

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1